

## Hurup Motionscenter ApS

Idrætsvej 7  
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 31 59 74 20

### Årsrapport for 2020

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. april 2021

---

Peter Krause Nielsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hurup Motionscenter ApS  
Idrætsvej 7  
7760 Hurup Thy

Telefon: 97 95 22 44

CVR-nr.: 31 59 74 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. juli 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Thisted

### Direktion

Peter Krause Nielsen

### Revisor

Damgaard & Enevoldsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Pugdølsvænget 2  
7480 Vildbjerg



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor fitness samt dermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket negativt af spredningen af coronavirus (COVID19). Selskabets drift og likviditet har fra marts 2020 været påvirket negativt. Ledelsen har derfor gjort brug af relevante støtteordninger.

Set i forhold til påvirkningen af COVID19 finder selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat restriktioner i Danmark som følge af COVID19. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil være påvirket af COVID19 i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et likviditetsbredskab til at kunne modstå en længere varende nedlukning af samfundet. Der er således ikke risiko forbundet med virksomhedens fortsatte drift som følge af COVID19.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-115.325</b>	<b>457</b>
Distributionsomkostninger		-26.432	-50
Administrationsomkostninger		-173.316	-138
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-315.073</b>	<b>269</b>
Andre driftsindtægter		398.665	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>83.592</b>	<b>269</b>
Finansielle omkostninger		-52.994	-68
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.598</b>	<b>201</b>
Skat af årets resultat		-7.332	-45
<b>Årets resultat</b>		<b>23.266</b>	<b>156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	150
Overført resultat		23.266	6
		<b>23.266</b>	<b>156</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.309	68
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>51.309</u>	<u>68</u>
Deposita		34.500	35
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>34.500</u>	<u>35</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>85.809</u>	<u>103</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.473	40
Andre tilgodehavender		144.943	31
<b>Tilgodehavender</b>		<u>191.416</u>	<u>71</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>453.402</u>	<u>344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>644.818</u>	<u>415</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>730.627</u></u>	<u><u>518</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		31.921	9
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150
<b>Egenkapital</b>		<b><u>156.921</u></b>	<b><u>284</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.150	7
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.150</u></b>	<b><u>7</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	40
Selskabsskat		0	17
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.064	0
Anden gæld		312.037	170
Periodeafgrænsningsposter		233.955	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>568.556</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>568.556</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>730.627</u></u></b>	<b><u><u>518</u></u></b>
Medarbejderforhold	2		
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.655	150.000	283.655
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	23.266	0	23.266
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>31.921</b>	<b>0</b>	<b>156.921</b>



## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter tilskud som indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.		
Hjælpepakker - Covid 19	<u>398.665</u>	<u>0</u>
	<b><u>398.665</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	304.548	227.952
Mellem 1 og 5 år	<u>800.562</u>	<u>682.856</u>
	<b><u>1.105.110</u></b>	<b><u>910.808</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PKN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Lejemålet i Hurup er uopsigeligt til 1. januar 2025, herefter med opsigelsesvarsel på 6 måneder.  
Lejemålet i Bedsted med opsigelsesvarsel på 6 måneder.  
Lejemålet i Hørdum med opsigelsesvarsel på 6 måneder.